
Fra:                                              Arne Helgesen
Sendt:                                        onsdag 24. august 2022 07:03
Til:                                               Postmottak Alver
Emne:                                        Vs: VA-rammeplan Fløksand Vikebø
Vedlegg:                                   622702-01_GH006.pdf; 622702-01_GH007.pdf
 
 

Fra: Mette Lomsøy <mette.lomsoy@asplanviak.no>
Sendt: tirsdag 23. august 2022 15:42
Til: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>; Ingar.Hals@vlfk.no <Ingar.Hals@vlfk.no>; 
Hogne.Nygard@vlfk.no <Hogne.Nygard@vlfk.no>; Geir Jensen <geir.jensen@alver.kommune.no>; 
Andreas.Knarvik.Kolas@vlfk.no <Andreas.Knarvik.Kolas@vlfk.no>
Kopi: Morten Lexau <Morten.Lexau@asplanviak.no>
Emne: SV: VA-rammeplan Fløksand Vikebø 
 
Tegning H006 og H007- oversiktstegninger.
 

Fra: Mette Lomsøy 
Sendt: tirsdag 23. august 2022 15:36
Til: 'arne.helgesen@alver.kommune.no' <arne.helgesen@alver.kommune.no>; 'Ingar.Hals@vlfk.no' 
<Ingar.Hals@vlfk.no>; 'Hogne.Nygard@vlfk.no' <Hogne.Nygard@vlfk.no>; 
'geir.jensen@alver.kommune.no' <geir.jensen@alver.kommune.no>; 'Andreas.Knarvik.Kolas@vlfk.no' 
<Andreas.Knarvik.Kolas@vlfk.no>
Kopi: Morten Lexau <Morten.Lexau@asplanviak.no>
Emne: VA-rammeplan Fløksand Vikebø
 
Hei
Vedlagt er oppdatert VA-rammeplan og tegninger. 
 
Med vennlig hilsen

 Mette Lomsøy
Infrastruktur Fabrikkgaten 3

Postboks 2304 Solheimsviken
5824 Bergen

 
M: 952 39 980
T:  417 99 417

asplanviak.no
Abonner på vårt nyhetsbrev 

For tilkomst via Bybanen og gjesteparkering, se kart.
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